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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO
ESTADO DE MINAS GERAIS

OFICIO 1012/PREF/2024
Araguari, 27 de maio de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Camara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1, Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitacdo desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

e DATA: 20/02/2024 - REQUERIMENTO: 504/2024 - OFICIO: 524/2024
ASSUNTO: “Solicita que analise a possibilidade de construgdo de um Centro
Esportivo de Apoio Comunitério - CESAC no loteamento Portal de Fatima |, na area
verde localizada na Rua ElGsio Agostinho Duarte com a Rua Jacyr Guedes da Costa,
em atendimento a pedido dos moradores.”
Vereador(es) autoria: ANA LUCIA RODRIGUES PRADO.

2: Sem mais para 0 momento, colocamo-nos a inteira disposicdo de Vossa Exceléncia

para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessario, reiterando protestos
de elevada estima e consideragao.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

PREFEITURA DE ARAGUARI
Paldcio dos Ferrovidrios - Praga Gaioso Neves - Centro - Araguari-MG - CEP 38440-001

Assinado gigitalmente por RENATQO CARVALHD FERNANDES, Data: 03/06/24 13:17, .
(34)3830 3000 @pre eituradearaguari @ www.araguari.mg.gov.br

Codigo: eati7de4d-3ecl-4149-b478-dbGcicc734a7




PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO
ESTADO DE MINAS GERAIS

OFICIO 1012/PREF/2024
Araguari, 27 de maio de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Camara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitacdo desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

e DATA: 20/02/2024 - REQUERIMENTO: 504/2024 - OFiCIO: 524/2024
ASSUNTO: “Solicita que analise a possibilidade de construgdo de um Centro
Esportivo de Apoio Comunitario - CESAC no loteamento Portal de Fatima |, na drea
verde localizada na Rua Elusic Agostinho Duarte com a Rua Jacyr Guedes da Costa,
em atendimento a pedido dos moradores.”
Vereador(es) autoria: ANA LUCIA RODRIGUES PRADO.

2 Sem mais para o0 momento, colocamo-nos a inteira disposicdo de Vossa Exceléncia
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessario, reiterando protestos
de elevada estima e considerac3o.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assinado digitaimente por RENATO CARVALHO FERNANDES, Data: 03/06/24 13:17
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
FUNDAGCAO MUNICIPAL DE ESPORTE E PARADESPORTO - FAMEP
ESTADO DE MINAS GERAIS

OFICIO 278/FAMEP/2024
Araguari,10 de maio de 2024

Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha resposta do requerimento de n?504/2024
Senhor Prefeito Municipal,

Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-lhe resposta do(s)
requerimento(s) advindo(os) da Camara Municipal de Araguari.

DATA: 10/05/2024 - REQUERIMENTO: 504/2024 - OFICIO: 524/2024

Assunto: Que analise a possibilidade de construcdo de um Centro Esportivo de Apoio
Comunitario — CESAC , no Loteamento Portal de Fatima 1, na drea localizada na rua Elusio
Agostinho Duarte com a rua Jacry Guedes da Costa , em atendimento a pedido dos moradores .

Vereador(a) autoria: ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
Vereador(a) apoio:

Diante do solicitado esclarecemos que a Fundag¢do Municipal de Esportes e
Paradesporto- FAMEP , mediante ao solicitado , comunicamos que , serve o presente
para informarmos que esse ano ndo sera possivel por questdes orgamentarias, visto a
grande quantidade de investimentos realizados neste ano que esta sendo feito no
esporte da nossa cidade, mas vamos alocar recursos para o proximo ano.

Por outro lado, caso a nobre vereadora queira indicar emenda impositiva ou
alguma emenda junto aos parlamentares, serd de grande importédncia para o esporte
Araguarino.

Sem outro particular, colocamo-nos a inteira disposicdo de Vossa Senhoria para
qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessario, reiterando protestos de
elevada estima e consideracdo.

Atenciosamente,

-

WESLEY MARCOSAUCAS DE MENDONCA

Presidente da Fundagao Municipal de Esporte e Paradesporto - FAMEP
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CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS
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Oficio n. 524/2024
Assunto: Solicitagao
Servigco: Secretaria

Araguari, 15 de fevereiro de 2024.
Senhor Prefeito,

A Camara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
504/2024, de autoria da VEREADORA ANA LUCIA RODRIGUES PRADO/PSB,
vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Exceléncia, extensivo a Fundacgao
Araguarina Municipal de Esportes e Paradesporto - FAMEP, que analise a
possibilidade de construcao de um Centro Esportivo de Apoio Comunitario - CESAC
no Loteamento Portal de Fatima |, na area verde localizada na Rua Elusio Agostinho
Duarte com a Rua Jacyr Guedes da Costa, em atendimento a pedido dos
moradores.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideracao.

Ltu 0
ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
12 Secretaria
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